
Образец – Известување

Известување од полномошник на Собрание на акционери

Податоци за друштвото:

1. Назив: _____________________________
2. Број на издадени акции: _____________________________
3. Дата на одржување на Собрание на акционери: ___.___.____ година

Податоци за полномошникот:

1. Име и презиме: _____________________________
2. Број  на акции кои ги поседуватево друштвото ___________
3. Вкупен број на добиени полномошна за учество и гласање на седницата 

на Собранието на акционери _________________
4. Вкупен број на акции кои ќе ги застапувате на седницата на Собранието

на акционери _________________
5. Список на лица кои ги застапувате на Собранието:

1. __________________________________            _____________
(име и презиме / назив) (број на акции)

2. __________________________________            _____________
(име и презиме / назив) (број на акции)

3. __________________________________            _____________
(име и презиме / назив) (број на акции)

4. __________________________________            _____________
(име и презиме / назив) (број на акции)

5. __________________________________            _____________
(име и презиме / назив) (број на акции)

Податоци за добиените полномошна: 

1.Наведете ја целта и намерата за давањето на полномошната:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

2.Дали полномошната имаат јасна инструкција за гласање?
ДА НЕ

3.Доколку одговорот е ДА, наведете кои полномошна се со инструкција за
гласање и за каква инструкција се работи?
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

______________________________________________

                                               (име презиме / назив, печат и потпис)




